

2025000 66

daňový doklad

F A K T Ú R A

DODÁVATEĽ:



IČO: 31603939
DIČ: 2020439729
IČ DPH: SK2020439729
KOVEMA, s.r.o.
Hliny 2624
017 01 Považská Bystrica

Zápis v OR OS Trenčín vl.č. 2610/R

Bankové spojenie: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 4008473505/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK45 7500 0000 0040 0847 3505

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
02.05.2025	29.04.2025	16.05.2025
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol
PP	22500152	0008

ODBERATEĽ:

faktúra číslo: 22500152

Korešpondenčná adresa :

Technické služby mesta Považská Bystrica

Považské Podhradie 333

01704 Považská Bystrica

Odberateľ : Technické služby mesta Považská Bystrica

Považské Podhradie 333, 01704 Považská Bystrica

IČO: 56631871 IČ DPH: DIČ: 2122409289

Príjemca:

Technické služby mesta Považská Bystrica

Považské Podhradie 333
01704 Považská Bystrica

IČO: 56631871 DIČ: 2122409289

Miesto dodávky:

Názov tovaru	Množ.	MJ	Množ. distr.	MJ distr.	PC za MJ bez DPH	PC za MJ s DPH	DPH %	PC PC s DPH
--------------	-------	----	--------------	-----------	------------------	----------------	-------	-------------

Dodací list: 215543335 Výdajka: 2025003862

Roh vonkajší podl.PVC Dollken W 276	1,00	ks	0,040	bal	0,740	0,91	23	0,74 0,91
Ukonč. podl. PVC Dollken W 276 Ľ	2,00	ks	0,080	bal	0,740	0,91	23	1,48 1,82
Ukonč. podl. PVC Dollken W 276 P	2,00	ks	0,080	bal	0,740	0,91	23	1,48 1,82
Podložka pod podlahu Mirelon 3mm - 1,25m	22,50	m2	18,000	bm	0,500	0,61	23	11,25 13,84
FIS hmoždinka univerzálna UX 10 R golier	20,00	ks	0,400	bal	0,280	0,34	23	5,54 6,82
FIS hmoždinka UX 8x50 R golier	20,00	ks	0,200	bal	0,200	0,24	23	3,96 4,87
L.P Akcia Jaseň Chamonix (276)	23,97	m2	9,000	bal	7,330	9,02	23	175,76 216,18
Lišta podl. PVC Dollken W 276 2,5m	7,00	ks	0,175	bal	4,990	6,14	23	34,94 42,98
Spojka podl. PVC Dollken W 276	4,00	ks	0,160	bal	0,740	0,91	23	2,97 3,65
Kút (roh vnút.) podl. PVC Dollken W 276	4,00	ks	0,160	bal	0,740	0,91	23	2,97 3,65

Dodací list: 215543336 Výdajka: 2025004576

SCH 40.0030 Exin eko 30 kg AKCIA	1,00	ks			30,000	36,90	23	30,00 36,90
DB Penetrácia ST70 5L	1,00	ks			8,710	10,72	23	8,71 10,72
Sádra modelárska 3kg	1,00	ks			2,380	2,93	23	2,38 2,93

Dodací list: 215543337 Výdajka: 2025004824

L.P Akcia Jaseň Chamonix (276)	13,31	m2	5,000	bal	7,150	8,80	23	95,26 117,17
--------------------------------	-------	----	-------	-----	-------	------	----	-----------------

daňový doklad

F A K T Ú R A

DODÁVATEĽ: KOVEMA, s.r.o.

faktúra číslo: 22500152

Lišta podl. PVC Dollken W 276 2,5m	9,00	ks	0,225	bal	4,990	6,14	23	44,93
								55,26
Podložka pod podlahu Mirelon 3mm - 1,25m	15,00	m2	12,000	bm	0,500	0,61	23	7,50
								9,23
Spojka podl. PVC Dollken W 276	3,00	ks	0,120	bal	0,740	0,91	23	2,23
								2,74
Ukonč. podl. PVC Dollken W 276 P	1,00	ks	0,040	bal	0,740	0,91	23	0,74
								0,91
Kút (roh vnút.) podl. PVC Dollken W 276	10,00	ks	0,400	bal	0,740	0,91	23	7,42
								9,12
Roh vonkajší podl. PVC Dollken W 276	6,00	ks	0,240	bal	0,740	0,91	23	4,45
								5,47
DB Lepidlo Mamut Glue 290ml	1,00	ks			6,990	8,60	23	6,99
								8,60
Knauf - Fugenfuler 5kg/zákl.	1,00	ks			4,500	5,54	23	4,50
								5,54
Dodací list: 215543338 Výdajka: 2025005526								
Spojka podl. PVC Dollken W 276	1,00	ks	0,040	bal	0,740	0,91	23	0,74
								0,91
Ukonč. podl. PVC Dollken W 166 L	1,00	ks	0,040	bal	0,740	0,91	23	0,74
								0,91
Dodací list: 215543339 Výdajka: 2025005610								
Dvere interiérové AKCIA	1,00	ks			58,540	72,00	23	58,54
								72,00
Invado ND1, biela B134, 80 L, zámok na kľúč								
Zámok FAB (PZ) 72 ľavý	1,00	ks			5,280	6,50	23	5,28
								6,50

Fal 23 % ZÁKLAD 521,51 DPH 119,94 Spolu 641,45



Suma na úhradu: 641,45 €

Prevzal :

Vystavil(a): Janka Malusiková

Tel.: +421 908 209 070 E-mail: ekonom@kovema.sk

PAY by square